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RAMAZAN OKULU 

Aziz Mü’minler! 

Ebû Musa el-Eş’arî’den nakledildiğine 

göre, Hz. Peygamber (sav) bir gün şöyle 

buyurmuştur:  

“Allah’ın benimle göndermiş olduğu 

hidâyet ve ilim, yeryüzüne yağan bol 

yağmura benzer. Yağmurun yağdığı yerin 

bir bölümü verimli bir topraktır: Yağmur 

suyunu emer, bol çayır ve ot bitirir. Bir 

kısmı da suyu emmeyip üstünde tutan çorak 

bir yerdir. Allah burada biriken sudan 

insanları faydalandırır. Hem kendileri içer, 

hem de hayvanlarını sular ve ziraatlarını o 

su sayesinde yaparlar. Yağmurun yağdığı bir 

yer daha vardır ki, düz ve hiçbir bitki 

bitmeyen kaypak arazidir. Ne su tutar, ne de 

ot bitirir.  

İşte bu, Allah’ın dininde anlayışlı olup 

hidâyet ve ilmin kendisine fayda verdiği, onu 

hem öğrenen hem öğreten kimse ile buna baş 

kaldırıp kulak vermeyen ve Allah’ın benimle 

gönderdiği hidâyeti kabul etmeyen kimsenin 

durumu gibidir.”
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Ebû Hüreyre’den gelen başka bir 

rivayete göre ise Allah Rasûlü (sav) şöyle 

buyurmuştur:  

                                                 
1
 Buhari, İlim, 20. 

“Kur’an’ı öğrenin, onu okuyun ve 

okutun. Kur’an’ı öğrenen, okuyan ve gereğini 

yapan kimse, her tarafa koku yayan misk 

dolu bir kaba benzer. Kur’an’ı öğrendiği 

hâlde (onu okumayan ve okutmayan) yatıp 

uyuyan kimse ise ağzı bağlı bir misk kabına 

benzer.”
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Değerli Kardeşlerim! 

Yüce Rabbimizin izni ve inayeti ile 10 

Mart Pazar akşamı Ramazan ayına kavuşmuş 

olmanın mutluluğunu yaşayacak ve teravih 

namazını kılacağız. Ramazan ayı; Kur’an ayıdır. 

Kur’an’ın insanlığı aydınlattığı aydır. Dünyanın 

medeniyet, sevgi ve adaletle tanıştığı aydır. Bizi 

günahlardan temizleyip hidayete kavuşturan 

aydır. Yetim, öksüz, muhtaç ve garibanlara karşı 

sorumluluğumuzu bize hatırlatan aydır. 

Dünyaya geliş amacımızın sadece yeme ve 

içmeden ibaret olmadığını bize öğreten aydır. 

Gerçek mutluluğun ve bayramın, ancak ibadet 

hayatıyla geçen bir ömürden sonra olabileceğini 

bize gösteren aydır. Öyleyse geliniz, bu 

güzellikleri ihmal ettiysek, Kur’an ayı Ramazan 

vesilesiyle yeniden onları kazanmaya ve 

yaşatmaya hep birlikte gayret edelim. Ramazan 

okulundan mümkün olan en iyi surette istifade 

edelim. 

Muhterem Mü’minler! 

Ramazan okuluna nasıl sarılmamız 

gerekiyorsa, azınlık okullarımıza da öyle sahip 

çıkmamız gerekiyor. Çünkü onların da hem 

dinimize hem kültürümüze etkisini biliyoruz. Bu 

nedenle azınlık ilkokullarına kayıtların 

başladığını ve 20 Mart Çarşamba gününe 

kadar devam edeceğini hatırlatıyor, hutbemi 

başta okuduğum ayet-i kerimenin mealiyle 

bitiriyorum: 

 “Kuşkusuz bu Kur’an en doğru olana 

iletir; dünya ve âhiret için yararlı işler yapan 

mü’minlere, kendileri için büyük bir mükâfat 

olduğunu müjdeler.”
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